5

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                               №
                 г. Брянск
	О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 16 декабря 2020 года № 612-п

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№ 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» в целях эффективного использования бюджетных средств Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Брянской области от 16 де-кабря 2020 года № 612-п «Об утверждении перечней объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2021 год и на плановый период 2022 – 2023 годов, перечней объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2021 год и на плановый период 2022 – 2023 годов, перечня объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2021 год и на плановый период 2022 – 2023 годов, приобретаемого в государственную собственность Брянской области, и перечня объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2021 год и на плановый период 2022 – 2023 годов, приобретаемого в муниципальную собственность Брянской области» (в редакции постановлений Правительства Брянской области
от 24 декабря 2020 года № 661-п, от 4 февраля 2021 года № 32-п,
от 22 марта 2021 года № 96-п, от 27 апреля 2021 года № 153-п, от 24 июня 2021 года № 214-п, от 16 августа 2021 года № 328-п, от __ сентября 2021 года № ___-п) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 «Перечень объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2021 год»:

строки:

	«Административно-морфологический корпус ГБУЗ «Брянское областное бюро судебно-медицинской экспертизы»
	14
	0
	07
	819
	09
	01
	11260
	414
	вскры-тий в год
	800
	2024
	70 000 000,00

	Лечебный корпус городской больницы №4 по ул. Бежицкой в Советском районе г. Брянска
	14
	0
	07
	819
	09
	01
	11260
	414
	коек
	48
	2021
	310 000 000,00»

изложить в редакции:

	«Административно-морфологический корпус ГБУЗ «Брянское областное бюро судебно-медицинской экспертизы»
	14
	0
	07
	819
	09
	01
	11260
	414
	вскры-тий в год
	800
	2024
	110 000 000,00

	Лечебный корпус городской больницы №4 по ул. Бежицкой в Советском районе г. Брянска
	14
	0
	07
	819
	09
	01
	11260
	414
	коек
	48
	2021
	270 000 000,00».

1.2. В приложении 2 «Перечень объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2021 год»:
строку:

	«Самотечный канализационный коллектор №1 из железобетонных труб O700-900 мм в Бежицком районе г. Брянска. Участок от ул. Дружбы до ГКНС-4
	19
	1
	13
	819
	05
	02
	11270
	522
	пог. м
	4723
	2022
	48 656 154,19»

изложить в редакции:

	«Самотечный канализационный коллектор №1 из железобетонных труб O700-900 мм в Бежицком районе г. Брянска. Участок от ул. Дружбы до ГКНС-4
	19
	1
	13
	819
	05
	02
	11270
	522
	пог. м
	4723
	2022
	5 381 717,78»;

после строки:
	«Самотечный канализационный коллектор №1 из железобетонных труб O700-900 мм в Бежицком районе г. Брянска. Участок от ул. Дружбы до ГКНС-4
	19
	1
	13
	819
	05
	02
	11270
	522
	пог. м
	4723
	2022
	48 656 154,19»

добавить строку:
	«Технологический комплекс КНС РНС Брянск-1 в Володарском районе г. Брянска. Напорный канализационный коллектор. Переход через р. Десна (дюкер) ⌀ 600 мм
	19
	1
	13
	819
	05
	02
	11270
	522
	м
	505,9
	2022
	43 274 436,41».

1.3. В приложении 5 «Перечень объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов, приобретаемого в государственную собственность Брянской области»:

строки:

	«Итого

	207 244 997,32
	217 240 088,00
	215 540 000,00

	Развитие здравоох-ранения Брянской области
	14

	170 964 821,32
	210 000 000,00
	215 340 000,00

	Подпрог-рамма «Обеспе-чение жильем медицинс-ких работников (врачей) государст-венных учреждений здравоох-ранения Брянской области»
	14
	1

	170 964 821,32
	210 000 000,00
	215 340 000,00

	Решение социальных вопросов медицинс-ких работников путем предостав-ления жилья
	14
	1
	11

	170 964 821,32
	210 000 000,00
	215 340 000,00

	Департ-амент здравоохра-нения Брянской области
	14
	1
	11
	814

	170 964 821,32
	210 000 000,00
	215 340 000,00

	Здравоох-ранение
	14
	1
	11
	814
	09

	170 964 821,32
	210 000 000,00
	215 340 000,00

	Стационар-ная медицинс-кая помощь
	14
	1
	11
	814
	09
	01

	121 064 821,32
	162 200 000,00
	180 340 000,00

	Обеспече-ние жильем медицинс-ких работников государст-венных учреждений здравоох-ранения Брянской области
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830

	121 064 821,32
	162 200 000,00
	180 340 000,00»

изложить в редакции:

	«Итого

	180 492 897,32
	217 240 088,00
	215 540 000,00

	Развитие здравоох-ранения Брянской области
	14

	144 212 721,32
	210 000 000,00
	215 340 000,00

	Подпрог-рамма «Обеспе-чение жильем медицинс-ких работников (врачей) государст-венных учреждений здравоох-ранения Брянской области»
	14
	1

	144 212 721,32
	210 000 000,00
	215 340 000,00

	Решение социальных вопросов медицинс-ких работников путем предостав-ления жилья
	14
	1
	11

	144 212 721,32
	210 000 000,00
	215 340 000,00

	Департа-мент здравоохра-нения Брянской области
	14
	1
	11
	814

	144 212 721,32
	210 000 000,00
	215 340 000,00

	Здравоох-ранение
	14
	1
	11
	814
	09

	144 212 721,32
	210 000 000,00
	215 340 000,00

	Стационар-ная медицинс-кая помощь
	14
	1
	11
	814
	09
	01

	97 312 721,32
	162 200 000,00
	180 340 000,00

	Обеспече-ние жильем медицинс-ких работников государст-венных учреждений здравоох-ранения Брянской области
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830

	97 312 721,32
	162 200 000,00
	180 340 000,00»;

строки:

	«Субсидии на приобретение объектов недвижимого имущества в государствен-ную (муници-пальную) собственность автономным учреждениям
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462

	59 900 000,00
	82 000 000,00
	142 340 000,00

	Нераспреде-ленные средства
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462

	59 900 000,00
	82 000 000,00
	142 340 000,00»

изложить в редакции:

	«Субсидии на приобретение объектов недвижимого имущества в государствен-ную (муници-пальную) собствен-ность автономным учреждениям
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462

	36 147 900,00
	82 000 000,00
	142 340 000,00

	Нераспреде-ленные средства
	14
	1
	11
	814
	09
	01
	13830
	462

	36 147 900,00
	82 000 000,00
	142 340 000,00»;

строки:
	«Скорая медицинская помощь
	14
	1
	11
	814
	09
	04

	3 000 000,00
	6 300 000,00
	4 200 000,00

	Обеспечение жильем медицинских работников государст-венных учреждений здравоохра-нения Брянской области
	14
	1
	11
	814
	09
	04
	13830

	3 000 000,00
	6 300 000,00
	4 200 000,00

	Субсидии на приобретение объектов недвижимого имущества в государст-венную (муници-пальную) собственность автономным учреждениям
	14
	1
	11
	814
	09
	04
	13830
	462

	3 000 000,00
	6 300 000,00
	4 200 000,00

	Нераспреде-ленные средства
	14
	1
	11
	814
	09
	04
	13830
	462

	3 000 000,00
	6 300 000,00
	4 200 000,00»

изложить в редакции:
	«Скорая медицинская помощь
	14
	1
	11
	814
	09
	04

	0,00
	6 300 000,00
	4 200 000,00

	Обеспечение жильем медицинских работников государственных учреждений здравоохранения Брянской области
	14
	1
	11
	814
	09
	04
	13830

	0,00
	6 300 000,00
	4 200 000,00

	Субсидии на приобретение объектов недвижимого имущества в государственную (муниципальную) собственность автономным учреждениям
	14
	1
	11
	814
	09
	04
	13830
	462

	0,00
	6 300 000,00
	4 200 000,00

	Нераспределенные средства
	14
	1
	11
	814
	09
	04
	13830
	462

	0,00
	6 300 000,00
	4 200 000,00».

2. Постановление вступает в силу после его официального опублико-вания.

3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru) и официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Тимошенко С.М., временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Брянской области Бардукова А.Н.
Губернатор

                                        А.В. Богомаз

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко

Директор департамента

строительства Брянской области                                                    Е.Н. Захаренко

Начальник отдела делопроизводства

администрации Губернатора Брянской области

и Правительства Брянской области                                            Н.В. Митрошина

Исполнитель:

Бормышева М.Н.
Тел. 77-01-70 доб. 251